Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região
Secretaria do Tribunal e Órgão Especial

 ATO TRT5 Nº 023, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA LÉA  REIS  NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais e nos termos das disposições do art. 10 do novo Regimento Interno deste Regional e
da Resolução CNJ  nº 152/2012;

RESOLVE:

Tornar  pública a  designação de Desembargador  Plantonista,  no âmbito da  2ª instância deste
Tribunal,  para  os dias 20  e  21  de  janeiro  de  2024 (Sábado  e  Domingo),  na  forma  abaixo
discriminada:

Dias 20 e 21 de janeiro  – (Sábado e Domingo)
Plantonista: Desembargador Esequias Pereira de Oliveira
Telefone de contato do plantonista: (71)  98143-8080
Servidora vinculada:  Renata Magalhães Sodré
Servidores de apoio ao PJe: Diego Pugliesi (dia 20/1) e Alexandro Couto (dia 21/1)

LÉA NUNES
Desembargadora Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Certifico  que  este  ato  foi  divulgado  no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho -
TRT da 5ª Região em 15/1/2024

Claudia Campos Rocha
Secretaria do Tribunal Pleno e Órgão Especial